
 

 automation marking coding vision 

TECHMEN CZ a.s.  Sídlo: Provozovna: www.techmen.cz               

IČ: 07520506 Žitavského 502 Ve Žlíbku 1849/2A +420 730 874 102  

DIČ: CZ07520506 156 00 Praha 5 193 00  Praha 9 info@techmen.cz 

 

Prohlášení správce o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen „GDPR“) 

I. SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

TECHMEN CZ a.s. 

sídlo a fakturační adresa: Žitavského 502, 156 00 Praha 5  
Provozní a korespondenční adresa: Ve žlíbku 1849/2A, 193 00 Praha 9 

IČO: 07520506 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23848 

(dále jen „Správce“)  

II. INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

TECHMEN CZ a.s. dbá na ochranu osobních údajů, které nám předáváte. Vaše údaje zpracováváme zodpovědně, 
transparentně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679. Přijali jsme vhodná technická 
zabezpečení, abychom Vaše data dostatečně chránili s ohledem na jejich zpracování.  

III. ROZSAH ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘI NAVŠTÍVENÍ NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNEK 

Webové stránky www.techmen.cz, shromažďují údaje prostřednictvím souboru cookies. Veškeré údaje slouží pro interní 
potřebu za účelem zlepšování informací, údajů a přístupnosti na našich webových stránkách. 

Webové stránky monitorujeme a analyzujeme pomocí analytických služeb. Žádné z údajů, které pomocí této služby 
analyzujeme, nejsou Vašimi osobními údaji. Pomocí této služby zjišťujeme návštěvnost a geografické údaje, informace 

o prohlížeči a operačního systému, ze kterého na naše webové stránky přistupujete. Všechny tyto informace využíváme 
pro marketingové účely a pro účely dalšího zlepšování webových stránek. 

Pokud využijete oslovení naší společnosti prostřednictvím kontaktního formuláře na webových stránkách, budeme 

zpracovávat tyto osobní údaje:  

Jméno a přímení, Společnost, Telefon, Email 

Výše uvedené osobní údaje jsou získány přímo od subjektů (právnická či fyzická osoba) z kontaktního formuláře a jsou 
zpracovávány za účelem vedení obchodních, servisních a případných budoucích případů.  

Právní titul Oprávněný zájem 

Doba zpracování  6 let od posledního záznamu 

 

Pokud využijete konfigurátor pro zjištění ceny strojů a dílů na webových stránkách, budeme zpracovávat tyto osobní 
údaje:  

Jméno a přímení, Společnost, Město, Telefon, Email 

Výše uvedené osobní údaje jsou získány přímo od subjektů (právnická či fyzická osoba) z poptávkového formuláře 
uvedeného na stránce Konfigurátor a jsou zpracovávány za účelem vedení obchodních, servisních a případných 
budoucích případů.  

Právní titul Oprávněný zájem 

Doba zpracování  6 let od posledního záznamu 

 

Společnost na svých webových stránkách neprovozuje e-shop. 

http://www.techmen.cz/


 

 automation marking coding vision 

TECHMEN CZ a.s.  Sídlo: Provozovna: www.techmen.cz               

IČ: 07520506 Žitavského 502 Ve Žlíbku 1849/2A +420 730 874 102  

DIČ: CZ07520506 156 00 Praha 5 193 00  Praha 9 info@techmen.cz 

IV. OSTATNÍ ZDROJE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje, které zpracováváme, pocházejí z níže uvedených zdrojů: 

a. přímo od subjektů údajů – formou sjednání příslušné smlouvy, návštěvy webových stránek, předáním vizitky, 
emailem, telefonicky, objednávky, poštovní korespondencí, podepsáním servisního výkazu, předávacího protokolu 

a na základě uděleného souhlasu) 
b. od třetí osoby (zejména smluvní strany v rámci plnění konkrétního smluvního vztahu) 
c. z veřejné evidence (veřejný rejstřík dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob, 

ve znění pozdějších předpisů, tzn. spolkový rejstřík, nadační rejstřík, rejstřík ústavů, rejstřík společenství vlastníků 
jednotek, obchodní rejstřík a rejstřík obecně prospěšných společností) 

d. další registry ve smyslu č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů 

 

Právní titul Oprávněný zájem 

Doba zpracování  6 let od posledního záznamu 

 

V. OSTATNÍ KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ZPRACOVÁNÍ SPRÁVCEM 

Zpracováváme následující kategorie osobních údajů: 

a. jméno a příjmení 
b. obchodní firma (u fyzických osob podnikajících) 
c. adresa sídla a provozovny, adresa bydliště 

d. e-mailová adresa 

e. telefonní číslo 

f. IČO 

g. DIČ 

h. bankovní spojení 
i. www stránky 

j. ID datové schránky 

k. číslo smlouvy, pod kterou je subjekt u správce evidován 

l. podpis 

 

Právní titul Oprávněný zájem 

Doba zpracování  6 let od posledního záznamu 

 

VI. KATEGORIE SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 

Subjektem údajů je fyzická osoba, jíž se osobní údaje týkají, konkrétně: 

a. zaměstnanec správce (na základě pracovní smlouvy, dohody o provedení práce, dohody o pracovní činnosti) 

b. uchazeč o zaměstnání u správce 

c. smluvní partner správce (fyzická osoba – podnikající, nepodnikající) 
d. klient 

e. dodavatel 

f. pronajímatel 
g. dlužník 

h. budoucí smluvní strana (na základě uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, či opatření přijatých před uzavřením 
smlouvy na žádost subjektu údajů) 

i. subjekt v předsmluvním vztahu se správcem (objednatel před akceptací objednávky, poptávající apod.) 

j. plátce 

 

 



 

 automation marking coding vision 

TECHMEN CZ a.s.  Sídlo: Provozovna: www.techmen.cz               

IČ: 07520506 Žitavského 502 Ve Žlíbku 1849/2A +420 730 874 102  

DIČ: CZ07520506 156 00 Praha 5 193 00  Praha 9 info@techmen.cz 

VII. ZADÁVÁNÍ DAT DO BR – CRM A ÚČETNÍHO SYSTÉMU  
 

Osobní údaje mají povahu čistě obchodní a jsou uloženy do interního BR-CRM a účetního systému pod jednotlivými 
tuzemskými / zahraničními dodavateli a odběrateli. Tyto údaje využívají především obchodní zástupci, servisní 
technici, pracovníci logistiky a vedení společnosti při vyhodnocování dat o prodejích / pronájmech. Všichni tito 
pracovníci mají svou licenci a přístup je chráněn uživatelským jménem a heslem.  
 

Právní titul Oprávněný zájem 

Doba zpracování  6 let od posledního záznamu 

 

VIII. KATEGORIE ZPRACOVATELŮ A PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zpracovatelem a příjemcem osobních údajů je externí subjekt poskytující služby správci, a to zejména: 

a. účetní služby, služby daňových poradců a auditorů 

b. služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrana 

c. služby advokátní kanceláře 

d. služby přepravců a dopravců 

e. dodavatelské služby 

f. služby v oblasti IT, cloudová úložiště 

g. telekomunikační služby 

h. služby v oblasti školení a vzdělávání 
další zpracovatelské kategorie: 

a. orgány státní správy 

b. orgány místní samosprávy 

c. bankovní ústavy 

d. pojišťovny 

IX. ÚČEL A DŮVODY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zpracování osobních údajů probíhá u Správce: 

a. na základě uděleného souhlasu subjektu údajů 

b. při plnění smlouvy se subjektem údajů 

c. při provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů 

d. z důvodu splnění právní povinnosti vztahující se na správce 

e. z důvodu oprávněného zájmu správce 

X. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zpracování osobních údajů provádí správce. Zpracování je prováděno jednotlivými pověřenými zaměstnanci správce, 
příp. zpracovatelem. Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, popř. i manuálním způsobem u 
osobních údajů v listinné podobě za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů.  

Za tímto účelem jsme přijali technickoorganizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů, zejména opatření, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.  

Veškeré subjekty, kterým mohou být osobní údaje zpřístupněny, jsou námi prověřeny, smluvně zajištěn jejich respekt k 
právům subjektů údajů na ochranu osobních údajů a soukromí a jsou povinny postupovat dle platných právních předpisů 
týkajících se ochrany osobních údajů. 

 



 

 automation marking coding vision 

TECHMEN CZ a.s.  Sídlo: Provozovna: www.techmen.cz               

IČ: 07520506 Žitavského 502 Ve Žlíbku 1849/2A +420 730 874 102  

DIČ: CZ07520506 156 00 Praha 5 193 00  Praha 9 info@techmen.cz 

XI. DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V souladu se lhůtami uvedenými v příslušných smlouvách, ve vnitřních předpisech správce či v příslušných právních 
předpisech jde ve všech případech zpracování osobních údajů o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 
plynoucích jak ze smluv, oprávněných zájmů, tak i z příslušných právních předpisů, nejdéle však 6 let od poslední změny. 

XII. PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 

Máte právo požádat nás, jaké osobní údaje, v jakém rozsahu a pro jaký účel je zpracováváme. Tyto informace Vám 
poskytneme ve lhůtě nejpozději do 30 dnů, v mimořádných případech nejpozději do 90 dnů (o prodloužení lhůty 
v mimořádných případech Vás budeme informovat).  

Pokud budete požadovat výše uvedené informace, budeme nejprve ověřovat, že jste skutečně osoba, které tyto 
informace náleží. Ve Vaší žádosti tedy uveďte dostatečnou identifikaci Vaší osoby. V případě nejasné identifikace, máme 
právo vyžádat si doplňující informace tak, abychom si Vaší identifikací byli jisti.   

Našim právem pak je odůvodněně zamítnout požadavky na informace, které jsou bezdůvodné, či se nepřiměřeně 
opakují. 

Abychom řádně vykonávali svou činnosti Správce, budeme rádi, pokud nás informujete, že u Vás nastala nějaká změna 
(např. změna v příjmení) a tím jsme zabezpečili, že Vaše údaje jsou aktuální a nedochází k případným omylům. S tím 
souvisí také Vaše právo na aktualizaci či opravu Vašich osobních údajů. 

Máte právo na omezení zpracování vašich osobních údajů, v případě, že se domníváte, že takto evidované nejsou 
přesné, případně je zpracováváme protiprávně a dále pokud se domníváte, že tyto údaje již nepotřebujeme pro účely 
jejich zpracování. 

Pokud se domníváte, že Vaše osobní údaje nezpracováváme v souladu s platnou legislativou ČR a EU, máte právo vznést 
námitku a my následně prověříme oprávněnost Vašeho požadavku. V okamžiku podání námitky, bude zpracování vašich 
osobních údajů omezeno, dokud nebude ověřeno, zda je námitka oprávněná.  

Současně Vás informujeme, že je taktéž Vašim právem se obrátit s námitkou proti zpracování osobních údajů na 
příslušný dozorový úřad pro ochranu osobních údajů na adrese:  

Úřad pro ochranu osobních údajů 

Pplk. Sochora 27 

170 00 Praha 7 

Vaše právo na přenositelnost údajů znamená, že máte právo získat osobní údaje, které o vás evidujeme, ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu. Na základě vaší žádosti mohou být tato data předána 
jinému správci. 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

V případě jakýchkoliv dotazů a žádostí se na nás můžete obrátit písemně či elektronicky prostřednictvím těchto 
kontaktních údajů: 

 

TECHMEN CZ a.s. 

Provozovna: Ve žlíbku 1849/2A, 193 00 Praha 9 

info@techmen.cz 


